Lists winning numbers for 60 ruble prize.

Rozklad jazdy na kolejach zelaznych

POCIĄGI: Odchodzą | Przychodzą godziny i minuty

Table with 3 columns: Station/Route, Departure, Arrival. Lists train schedules for various routes like Warszawa-Wiedeńska, Warszawa-Bydgoska, etc.

Доволено цензурою Варшавы 5 (17) Апреля 1886 г.